
OBJEDNATEL:

AKCE:
STUPEŇ:

PROJEKT:

ČÁST DOKUMENTACE:

FORMÁT:

DATUM:

VÝKRES: PARÉ:Tel: 602 742 607, Fax : 546 412 395 ZPRACOVATELSKÝ TÝM:

Ing. JAROSLAV KOLAŘÍK, Ph.D
02/2016

Ing. Zdeněk Strnadel

Městský úřad Odry,Masarykovo náměstí 16/25,742 35 Odry 

Zdravotní středisko

VÝKAZ VÝMĚR – tabulková část

ZHOTOVITEL:
SAFE TREES, s.r.o., NA ŠTĚPNICI 945, 665 01 

ROSICE

VEDOUCÍ ZPRACOVATELSKÉHO TÝMU: A4

Revitalizace zeleně



OBSAH
SUMARIZACE

SEZNAM VÝSADBOVÉHO (ROSTLINNÉHO) MATERIÁLU 
VÝSADBA ZELENĚ
ROZVOJOVÁ PÉČE



      SUMARIZACE

SUMARIZACE NÁKLADŮ

Cena bez DPH Cena vč. DPH (21%) 

VÝSADBA ZELENĚ  138 972,00 Kč  168 156,00 Kč 

ROZVOJOVÁ PÉČE  27 379,00 Kč  33 129,00 Kč 

Celkové náklady  166 351,00 Kč  201 285,00 Kč 



SEZNAM VÝSADBOVÉHO (ROSTLINNÉHO) MATERIÁLU

Alejové stromy

p.č. latinský název český název velikost počet kusů cena/ks cena celkem

S1 Ginkgo bilova ˇTremonia' jinan dvoulaločný ZB16-18 11 5 000 Kč 55 000 Kč

S2 Quercus rubra dub červený ZB16-18 1 3 600 Kč 3 600 Kč

S3 Koelreuteria paniculata svitel latnatý ZB16-18 1 3 600 Kč 3 600 Kč

S4 Acer campestre javor babyka ZB16-18 1 3 400 Kč 3 400 Kč

Celkem 14 65 600 Kč

Keře

p.č. latinský název český název velikost počet kusů cena/ks cena celkem

K1 Kerria japonica zákula japonská Ko 1l, 30-50 9 26 Kč 234 Kč

K2 Cotoneaster dammeri skalník Dammerův Ko 1l, 10-20 380 20 Kč 7 600 Kč

K3 Hypericum calycinum třezalka kalíškatá Ko 1l, 10-20 66 26 Kč 1 716 Kč

K4 Cornus stolonifera 'Kelsey' svída Ko 1l, 20-30 65 26 Kč 1 690 Kč

Celkem 520 11 240 Kč

CELKEM 76 840 Kč

pozn. ZB 16-18 = zemní bal, dřevina s obvodem kmínku 16-18cm (měřeno v 1 m výšky kmene) 

Nasazení koruny u listnatých stormů bude v rozmezí 2-2,2 m od báze kmene.

Ko 1l, 20-30 =  kontejnerovaný výpěstek, kontejner o objemu, výška výpěstku v cm 



VÝSADBA ZELENĚ

VÝSADBA ALEJOVÝCH STROMŮ

PRÁCE

HSV-rok P.č. Kód položky Název položky poznámka k pracÍm m.j. počet m.j. cena Kč/m.j. celkem Kč

R 1  - Vytýčení výsadeb stromů před jejich založením ks 14,0 5,00 Kč 70,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 2 183 10-1221

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, v rovině nebo na 

svahu do 1:5 , o objemu  přes 0,4 do 1 m³ vč.naložení, složení a odvoz výkopů do 20 km
velikost jámy 1 m³ ks 14,0 240,00 Kč 3 360,00 Kč

R 3  - Zapravení hydrogelu do výsadbového substrátu jednotlivých sazenic ks 14,0 2,00 Kč 28,00 Kč

ÚRS 2014 4 184 10-2116

Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 

průměru balu přes 600 do 800 mm ks 14,0 170,00 Kč 2 380,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 5 184 81-6112
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici

při výsadbě ks 14,0 0,20 Kč 2,80 Kč

ÚRS 823-1

2014 6 184 21-5133
Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m

listnaté stromy ks 14,0 20,00 Kč 280,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 7 184 50-1141

Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5

0,5*14
listnaté stromy m

2
3,5 20,00 Kč 70,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 8 184 21-5413

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy  přes 

1 m ks 14,0 15,00 Kč 210,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 9 184 80-1121

Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s nakypřením 

nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, 

naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením
ks 14,0 30,00 Kč 420,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 10 184 91-1421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5

tl. 100 mm m
2

14,0 17,00 Kč 238,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 11 998 23-1311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m

výsadbový substrát 

+ mulčovací kůra t 6,0 100,00 Kč 600,00 Kč

R 12  -

Poplatek za uložení odpadu na skládce

zemina t 0,50 100,00 Kč 50,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 13 185 85-1121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

 - m³ 0,98 16,00 Kč 15,68 Kč

Celkem 7 724,48 Kč



MATERIÁL

HSV-rok P.č. Kód položky Název položky poznámka k materiálu m.j. počet m.j. cena Kč/m.j. celkem Kč

 - 14  - Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin 10ks/strom ks 140,00 1,80 Kč 252,00 Kč

 - 15  -

Výsadbový zahradnický substrát 

m
3

3,50 1 000,00 Kč 3 500,00 Kč

 - 16  - Hydrogel krystaly 200g/ strom kg 2,80 160,00 Kč 448,00 Kč

 - 17  -

Mulčovací kůra

0,1*14  tl. vrstvy 10 cm m
3

1,40 590,00 Kč 826,00 Kč

 - 18  -

Kůly ke stromům  3ks/strom;1ks/jehličnatý 

strom ks 42,00 90,00 Kč 3 780,00 Kč

 - 19  - Úvazky a příčky pro kotvení stromů soubor 14,00 41,00 Kč 574,00 Kč

 - 20  - Rákosová rohož m
2

3,50 120,00 Kč 420,00 Kč

 - 21  -

Voda na zálivku

1*0,07*14  70l/strom/zálivka m
3

0,98 30,00 Kč 29,40 Kč

 - 22  -

Rostlinný materiál - SOUHRNNÁ CENA (rozpis cen jednotlivých sazenic viz. tabulka SOUPIS 

ROSTLINNÉHO MATERIÁLU) cena je včetně ztratného 3% z celkové ceny materiálu
soubor 1,00 65 600,00 Kč 65 600,00 Kč

Celkem 75 429,40 Kč



KEŘOVÉ VÝSADBY

PRÁCE

HSV-rok P.č. Kód položky Název položky poznámka k pracem m.j. počet m.j. cena Kč/m.j. celkem Kč

R 23  - Vytýčení výsadeb keřů před jejich založením m
2

175,0 5,00 Kč 875,00 Kč

ÚRS 2014 24 184 80-2111

Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře 

jednotlivě přes 20 m², v rovině nebo na svahu sklonu do 1:5, postřikem na široko

aplikace 2x v rozestupech 

2 týdny; 2-4 týdny před m
2

350,0 1,80 Kč 630,00 Kč

ÚRS 2014 25 183 40-2121

Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m² v rovin ě nebo na svahu 

do 1:5

v kořenových zónach 

stávajících dřevin  pouze 

do hloubky cca 6-7 cm m
2

175,0 7,50 Kč 1 312,50 Kč

ÚRS 2014 26 181 30-1111

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v zemině 1 až 4, souvislé plochy 

do 500 m2, při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm,  v rovině nebo na svahu do 1:5
m

2
175,0 7,60 Kč 1 330,00 Kč

ÚRS 2014 27 183 10-1111

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 bez výměny půdy, v rovině nebo na svahu 

do 1:5 , o objemu do 0,01 m³ vč.naložení, složení a odvoz výkopů do 20 km
ks 520,0 43,20 Kč 22 464,00 Kč

ÚRS 2014 28 184 81-6112 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici při výsadbě ks 520,0 0,20 Kč 104,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 29 184 80-1121

Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 tj. odplevelení s 

nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na 

hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20km se složením
4x opakování m2 175,0 5,00 Kč 875,00 Kč

ÚRS 2014 30 181 114 711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg

m
3

0,5 650,00 Kč 325,00 Kč

R 31  -

Poplatek za uložení odpadu na skládce

 - t 1,10 100,00 Kč 110,00 Kč

ÚRS 2014 32 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000 m t 13,0 100,00 Kč 1 300,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 33 184 91-1421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5

tl. 100 mm m
2

175,0 17,00 Kč 2 975,00 Kč

ÚRS 823-1

2014 34 185 85-1121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

 - m³ 1,75 16,00 Kč 28,00 Kč

Celkem 32 328,50 Kč

MATERIÁL

HSV-rok P.č. Kód položky Název položky poznámka k materiálu m.j. počet m.j. cena Kč/m.j. celkem Kč

obvyklá cena 35  -

Tabletové hnojivo

2*520  2ks/keř ks 1040,0 1,80 Kč 1 872,00 Kč

obvyklá cena 36  -

Mulčovací kůra

0,1*175  tl. vrstvy 10 cm m
3

17,5 590,00 Kč 10 325,00 Kč

obvyklá cena 37  -

Voda na zálivku

1*0,01*175  10l/m2/zálivka m
3

1,75 30,00 Kč 52,50 Kč

obvyklá cena 38  - Rostlinný materiál soubor 11 240,00 Kč 11 240,00 Kč

Celkem 23 489,50 Kč

Cena za výsadbu celkem bez DPH 138 971,88 Kč


